
در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان:

با صعود یک پله اى سپاهان، 
ذوب آهن جم نخورد!

در هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال بانوان، 
سپاهان توانست با شکست حریف خود به رده 
دوم جدول صعود کند؛ اما ذوب آهن مغلوب 

همیارى ارومیه شد.
به گزارش ایمنا، هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال 
بانوان با انجام شش دیدار انجام شد. در اصفهان، 
سپاهان درحالى در ورزشگاه خانگى خود از 
پارس جنوبى بوشهر میزبانى کرد که دیدارهاى 
خانگى نمایندگان اصفهان در لیگ برتر فوتبال 
بانوان، تحت تأثیر تحریم این مسابقه ها از سوى 

عکاسان اصفهانى قرار گرفت. 
سپاهان، پارس جنوبى بوشهر را با شکست 
پنج برصفر به خانه فرستاد و در رده دوم 
جدول جاى گرفت. فروغ مورى و هاجر 
دباغى، گل هاى سپاهان را به ثمررساندند.

در دیگر بازى هاى هفته سیزدهم لیگ برتر 
فوتبال بانوان، شهردارى سیرجان در یک 
بازى بیرون از خانه چهاربرصفر از سد پالایش

 گاز ایلام گذشت. 
الهام عنافجه، سارا ظهرابى نیا و شبنم بهشت، 
گلزنان تیم شهردارى سیرجان بودند.ذوب آهن 
دیگر تیم اصفهانى، میهمان همیارى ارومیه بود 

که نتیجه را سه بر یک به میزبان واگذار کرد. 
دیدار رفت دو تیم با نتیجه سه بر دو به سود 
ذوبى ها به پایان رسیده بود.تیم آذرخش تهران 
نیز در دیدار با شهردارى بم حاضر نشد و به این 
ترتیب، سه امتیاز بدون زحمت به حساب 
صدرنشین جدول رده بندى این مسابقه ها 

واریز شد.
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طاهرى از مدیرعاملى باشگاه «سپاهان» استعفا کردپنج فوتسالیست «گیتى پسند» در راه باکو
تیم ملى فوتسال بزرگسالان آقایان به منظور برگزارى دو دیدار دوستانه، به باکو سفر مى کند. تیم 
ملى فوتسال کشورمان براى برگزارى دو دیدار دوستانه با تیم ملى فوتسال آذربایجان،  بامداد 
امروز یکشنبه اول بهمن ماه، تهران را به مقصد باکو ترك کرد. «سیدمحمدکاظم ناظم الشریعه»، 
سرمربى تیم ملى فوتسال، اسامى بازیکنان اعزامى به باکو را به شرح زیر اعلام کرد: سپهر 
محمدى (گیتى پسند)، علیرضا صمیمى، فرهاد توکلى، حسین طیبى، قدرت بهادرى، ابوالقاسم 
عروجى (گیتى پسند)، سعید احمد عباسى(گیتى پسند)، محمد شجرى، على اصغر حسن زاده 
(گیتى پسند)، احمد اسماعیل پور (گیتى پسند)، مسلم اولادقباد، حمید احمدى، مهدى جاوید، 
مهران عالیقدر. گفتنى است تیم ملى فوتسال کشورمان به آذربایجان سفر مى کند و در روزهاى 

سوم وچهارم بهمن ماه، دو بازى دوستانه با تیم ملى فوتسال این کشور برگزار خواهد کرد.

«محسن طاهرى»، استعفاى خود را تقدیم هیئت مدیره باشگاه سپاهان کرد. در پى نتایج اخیر، 
تیم فوتبال فولادمبارکه سپاهان، محسن طاهرى، مدیرعامل باشگاه فولادمبارکه سپاهان 

استعفاى خود را تقدیم هیئت مدیره این باشگاه کرد.
«منوچهر نیکفر»، رئیس هیئت مدیره باشگاه سپاهان، ضمن تائید این خبر اعلام کرد: جانشین 

طاهرى به زودى معرفى خواهد شد.
به گزارش ایمنا، پس از شکست دو بر یک سپاهان برابر سپیدرود رشت در هفته بیستم لیگ برتر 
فوتبال، دو نامه از سوى استاندار اصفهان منتشر شد که در آن ها مهرعلیزاده بر لزوم بازنگرى 

بلادرنگ در مدیریت باشگاه سپاهان تأکید کرده بود.
با اعلام باشگاه سپاهان، هیئت مدیره این باشگاه  جلسه اضطرارى تشکیل مى دهد.

حوادث
accident naslefardanews  

  naslfarda

کشف 9 موتورسیکلت مسروقه در 
اجراي طرح ضربتی

نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان، 
از اجراي طرح ضربتی مبارزه با سرقت و کشف 
نهُ دستگاه موتورسیکلت مسروقه خبر داد و اظهار 
داشت: پلیس اصفهان، موفق به کشف نه دستگاه 
موتورسیکلت مسروقه شد . وي در ادامه خاطرنشان 
کرد: سرعت بالا و کاهش زمان در کشف اموال 
مسروقه نشان دهنده موفقیت آمیزبودن عملکرد 

پلیس اصفهان است.

دستگیرى سارق منزل حین سرقت
نسل فردا: فرمانده انتظامی شهرستان 
خمینی شهر، از دستگیري یک سارق منزل حین 
سرقت توسط مأموران انتظامی این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ «علی جعفري نژاد» اظهار 
داشت: مأموران گشت کلانتري 15 شهرستان 
خمینی شهر، حین گشت زنی در محدوده شهر 
کوشک، فردي را درحال بالارفتن از دیوار یک 
منزل مشاهده کردند و وارد عمل شدند. وي با 
اشاره به اینکه مأموران سارق را دستگیر کردند، 
بیان داشت: فرد دستگیر شده در بازجویى هاى 
پلیس، به سرقت سه منزل در این شهرستان 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی بیان داشت: در این 
رابطه پرونده تشکیل و متهم جهت انجام اقدامات 
قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرهنگ 
جعفري نژاد، از شهروندان خواست منازل خود را به 
تجهیزات ایمنی پیشگیري از سرقت مجهز کنند 
و درصورت مشاهده هر مورد مشکوك، موضوع را 
از طریق تماس با تلفن 110 به پلیس اطلاع دهند.

اخبار پلیسى 

کاهش آمار متوفیان «حوادث ترافیکى»
نسل فردا: در نه ماهه سال 
1396، 816 نفر که در حوادث 
ترافیکى جان خود را از دست 
داده اند، به اداره کل پزشکى 
قانونى استان اصفهان ارجاع 
داده شده اند. این آمار در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل 851 
نفر (191 زن و 660 مرد)4,1 
درصد کاهش داشته است. از 
مجموع تلفات حوادث ترافیکى 

سال جارى در این استان، 183 نفر زن و 633 نفر مرد بوده اند. قابل توجه اینکه بیشترین تلفات 
حوادث ترافیکى با 476 نفر در جاده هاي برون  شهري، 299 نفردر مسیرهاي درون  شهري، 
دوازده نفر جاده هاى روستایى و 29 سایر گزارش شده است. همچنین در مدت فوق، نوزده هزار 
و 919 مصدوم حوادث ترافیکى به اداره کل پزشکی قانونی استان اصفهان و مراکز تابعه مراجعه 
کرده اند که از این تعداد، پنج هزار و 312 نفر زن و چهارده هزار و 607 نفر مرد هستند. لازم به ذکر 
است آمار مصدومان حوادث ترافیکى در نه ماهه سال جارى در مقایسه با مدت مشابه سال قبل، 
1,2 درصد افزایش داشته است. در آذرماه سال جارى 74 نفر (یازده زن و 63 مرد) در حوادث 
ترافیکى استان جان خود را از دست داده اند که نسبت به آذرماه سال گذشته 58 نفر (دوازده زن 
و 46 مرد) کاهش داشته است.در این مدت، دوهزار و 126 مصدوم حوادث رانندگی نیز به مراکز 
پزشکی قانونی استان مراجعه کردند که تعداد مصدومان نسبت به آذرماه سال قبل از آن 21,1 

درصد افزایش یافته است.
   افزایش آمار متوفیان ناشى از مسمومیت با گاز منوکسیدکربن

در نه ماهه سال جارى، آمار اجساد معاینه شده در مراکز پزشکى قانونى استان باتشحیص علت 
مرگ مسمومیت با گاز مونواکسیدکربن، 38 نفر (هفت زن و 31 مرد) بوده که نسبت به مدت 
مشابه سال قبل که این تعداد 34 نفر (هشت زن و 26 مرد) بوده، افزایش داشته است. لازم 
به ذکر است در آذرماه سال جارى هجده  نفر (سه زن و پانزده مرد) به دنبال مسمومیت با گاز 
مونوکسیدکربن جان خود را از دست داده اند که نسبت به آذرماه سال قبل (پانزده نفر) افزایش 

داشته و بیشترین فوت به دنبال مسمومیت با co در نه ماهه سال جارى در آذرماه بوده است.

 چون از وضعیت زندگی ام خبر داشت، 
ازلحاظ مادي بیشتر از کارمندان دیگر 
به من مى رسید و هرچه مى خواستم 
برایم فراهم مى کرد. گاه نیز  به عناوین 
مختلف دستور مى داد به من پاداش 
بدهند. کم کم متوجه شدم «سروش» 
به من علاقه دارد. محبت هاى پی درپی 
رئیس مهربان شرکت ادامه داشت تا 

اینکه یک روز...
به عنوان حسابدار و منشی 

شرکت مشغول کار شدم
هفت ساله بودم که پدرم را ازدست دادم. 
شرایط سختی بود و مادرم با زحمت زیاد و 
کارکردن براي دیگران زندگی من وخودش 
را مى چرخاند تا اینکه دو سال پیش، مادرم 
نیز بر اثر بیماري از دنیا رفت و مرا براي 
همیشه تنها گذاشت. بعد از مرگ مادرم، 
به ناچار به منزل عمویم رفتم هر چند که 
عمو و زن عمو رفتار بسیارخوبی با من 
داشتند و از هیچ محبتی براي من کوتاهی 
نمى کردند؛ اما من از این شرایط خیلی 
راضی نبودم و تمام فکروذکرم این بود که 
هرچه زودتر ازدواج کنم و از این وضعیت 

رهایی پیدا کنم. بعد از اینکه دیپلم ام را 
گرفتم چون رشته ام حسابداري بود، توسط 
یکی از دوستانم در شرکتی که متعلق 
به پسرخاله اش بود به عنوان حسابدار و 
منشی شرکت مشغول به کار شدم. خیلی 
خوشحال بودم که مى توانم براي خودم کار 
کنم و درآمدي داشته باشم و براي خرجی 

دستم پیش عمویم دراز نباشد.

کم کم متوجه شدم که 
«سروش» به من علاقه دارد

مدیرشرکت، مرد بسیارمهربان، متین و 
بامحبتی بود. چون از وضعیت زندگیم خبر 
داشت، از لحاظ مادي بیشتر از کارمندان 
دیگر به من مى رسید و هرچه مى خواستم 
برایم فراهم مى کرد. گاهی هم به عناوین 
مختلف دستور مى داد به من پاداش بدهند. 

کم کم متوجه شدم سروش به من علاقه 
دارد. محبت هاى پی درپی رئیس مهربان 
شرکت ادامه داشت تا اینکه یک روز به 
من پیشنهاد ازدواج داد. اولش خیلی 
خوشحال شدم و با وجود اینکه 20 سال 
با او فاصله سنی داشتم، باز هم حاضر 
بودم که با او ازدواج کنم؛ اما وقتی فهمیدم 
سروش زن و بچه دارد، بدجوري توي ذوقم 
خورد. رابطه ام را با او محدود کردم و کمتر 
به او روي خوش نشان مى دادم. سروش 
وقتی علت بی اعتنایی و کم محلی مرا 
متوجه شد، گفت: تو نگران چی هستی؟ 
هرچه بخواهی برایت فراهم مى کنم؛ 
اصلاً یک منزل جدا با همه امکانات لازم 

برایت مى گیرم.
 با همین حرف ها بود خام شدم و به اصرار او 
با او رابطه برقرار کردم. حالا دیگر نمى دانم 
باید چه کار کنم؟! از طرفی هم نمى دانم 
چطور این موضوع را براي عمو و زن عمویم 
مطرح کنم؛ چون مطمئن هستم که آنان 
هرگز این موضوع را نمى پذیرند. بارها 
فکر فرار به سرم زده و حتى یک بار هم 
به فکر خودکشى افتاده ام؛ زیرا مى دانم 
او مرا بازیچه قرار داد و بین یک دو راهى 
انداخت؛ دوراهى که از هر راهش بروم به 

ضرر من است.

«کابوس»  پیام سروش بود!
 پرونده

یلدا توکلى| گروه اصفهان
tavakoli.yalda11@gmail.com

معاون امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر 
استان اصفهان با 
اعلام آماده باش 
نیروهاى هلال احمر 
گفت: انسداد جاده 
گزارش نشده و 
هنوز گزارشى مبنى 
بر اسکان اضطرارى 
در استان اصفهان 
نداشته ایم / نسل 
فردا  

آتش سوزى در یک 
باب  هایپرمارکت 
(فروشگاه بزرگ 
کالاهاى مختلف 
مصرفى) در خیابان 
ملک جنوبى شهر 
اصفهان، بدون هیچ 
خسارت جانى توسط 
نیروهاى آتش نشانى 
مهاروخاموش شد 
/ ایرنا 

رئیس پلیس راه 
استان اصفهان گفت: 
با توجه به بارش  
برف در استان 
اصفهان از شب 
گذشته تاکنون 
محورهاى غرب و 
جنوب این استان 
لغزنده است / نسل 
فردا 

هشدارهاى پلیسى
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چمن ورزشگاه «فولادشهر» پس 
از چند ماه تلاش به صورت کامل 

پهن شد  / فارس 

عکس خبر

در هفته یازدهم لیگ برتر «هندبال» 
شهردارى شاهین شهر میهمان خود 
را دست  خالى به خانه فرستاد / ایمنا 

استاندار اصفهان «محسن 
مهرعلیزاده»، در نامه اى 
خطاب به مدیرعامل شرکت 
فولادمبارکه، درباره شرایط 
باشگاه سپاهان  کنونى 

ضرب الاجل داد / نسل   فردا 

اگر حافظه ام درست یارى کند، سال 1372 بود که 
سپاهان با ملوان بندر انزلى بازى مهمى داشت و باید 
در خانه حریف بازى مى کرد. در آن زمان سپاهان، 
بى پشت وپناه بود و با کمک هاى مردمى و حمایت 
هوادارانش اداره مى شد. در نتیجه کفگیر به ته دیگ 
 خورد و پول مسافرت هم موجود نبود. در آن زمان، 
علیرضا رحیمى به عنوان یک سپاهانى قدیمى، 
مدیرکل تربیت بدنى استان اصفهان بود و هواى 
سپاهان را داشت. سرانجام دست به دامن مرحوم 
«مهدى عرب» شدند و او اتوبوسى روبه راه کرد و 

صبح زود از مقابل ورزشگاه تختى به سوى بندر 
انزلى حرکت کردیم. ناهار آن روز نان، پنیر وهندوانه 
بود که در راه به صورت فورى آماده شد و ساعت 
پنج بعدازظهر به ورزشگاه انزلى رسیدیم و باران 
سیل آسا مى بارید. داور به زمین آمد و با مشورت 
نماینده فدراسیون، بازى به روز شنبه موکول شد. 
حالا سپاهان جاى خواب نداشت و بودجه اى هم براى 
رفتن به هتل نداشتند. سردار ترکان که در آن زمان 
رئیس هیئت فوتبال استان اصفهان بود، به دوستانش 
متوسل شد و جایى را براى اقامت تیم پیدا کرد و شب را 

همان جا گذراندیم. روز شنبه مسابقه انجام شد و بازى 
با تساوى صفربرصفر تمام شد و ما با همان اتوبوس

 به اصفهان بازگشتیم.
گریه مرحوم «ناصر حجازى»

در ورزشگاه تختى اصفهان، غوغایى برپا بود و 
استادیوم جاى سوزن انداختن نداشت. سپاهان با سه 
گل «سیدامین موسوى»، با نتیجه سه بر یک استقلال 
تهران را شکست داده بود و بعد از پایان مسابقه به زمین 
چمن رفتم. مرحوم «ناصر حجازى»، مثل ابر بهار گریه 
مى کرد و زمانى که از او پرسیدم دلیل گریه اش شکست 

استقلال، تیم محبوبش است یا گریه خوشحالى براى 
سپاهان؟ گفت: گریه ام براى هر دو است؛ یک چشمم 
اشک است و یک چشمم خنده. در آن زمان سپاهان 
سر به آسمان مى سایید و طرفدارانش شمشیرشان به 

ابرها مى خورد.
خلبانى که سپاهانى بود

یک هواپیماى چارتر، تیم فوتبال سپاهان را از 
فرودگاه اصفهان مستقیم به شهر حلب در سوریه مى برد 
و قرار بود سپاهان با الاتحاد سوریه در شهر حلب بازى 
کند. تعدادى از تماشاگران سپاهان هم در هواپیما با 

روزى روزگارى سپاهان 
آیا فریادرسى هست؟

از نان، پنیر و هندوانه تا پول هاى میلیاردى!

حال بد سپاهان که منجر به عزل ونصب هاى جدید شد و داد آقاى استاندار را هم درآورد، چند 
روزى است واکنش برانگیزاست. این مسئله «عباس افشارى»، پیشکسوت خبرنگارى ورزشى 

اصفهان را به واکنش واداشت. او یادداشت خود را در اختیار ایمنا گذاشته بود.
تیم فوتبال سپاهان، این روزها به شرایطى دچار شده که به هیچ عنوان قابل قیاس با قدمت، 

تاریخ و افتخارات این تیم نیست!

خانواده هاى شان حضور داشتند. آنان هواپیما را روى 
سر خودشان گذاشته بودند و فریاد سپاهان، سپاهان 
در هواپیما طنین انداز بود. ناگهان خلبان هواپیما که 
هدایت سکان را به دستِ کمک خودش سپرده بود، 
به سالن مسافران آمد و گفت: من هم یک سپاهانى 
هستم و مورد تشویق قرار گرفت. یکى از تماشاگران به 
شوخى گفت مراقب باشید هواپیما اشتباهى به جاى 

دیگرى نرود و همه فریاد شادى سر دادند.
بازیکنان میلیاردى

حالا سپاهان با نتیجه دو بر یک، به 
سپیدرود که تیمى در رده هاى انتهایى جدول است 
باخته و حال وروز خوشى ندارد. بازیکنانى که نان، 
پنیر وهندوانه مى خوردند و سپاهان را سرپا نگه 
مى داشتند، اکنون به تاریخ پیوسته اند. بازیکنان 
میلیاردى و مربیان خارجى هم هستند و هتل هاى 
چند ستاره و هواپیماهاى شیک در اختیارشان قرار 
دارد. به همت مجموعه فولاد مبارکه، سپاهان کمبود 
بودجه ندارد و مثل ریگ پول خرج مى کند، ولى با این 

وجود در انتهاى جدول لیگ دست وپا مى زند! 
بازیکنان خارجى و غیربومى که فقط به پول فکر 
مى کنند، چاره کار سپاهان نیستند. مهندس 
اسلامیان، مهدى تاج و محمدرضا ساکت که سپاهان 
را به اوج رساندند، حالا کجا هستند؟ چشم و چراغ 
فوتبال اصفهان در حال خاموشى است؛  تا دیر نشده 

باید فکرى کرد. آیا فریادرسى هست؟
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